Of and Mountain

BESTELLUNG 1&1 MOBILE

18.1 ALL-NET-FLAT:	Ihr Mobilfunk-Tarif:		Ihr Notebo	ok-Tarif:	
Samsung Galaxy S Plus:	 24 Monate für 29,99 €*, danach 39,99 €* (Ohne Smartphone oder Galaxy Tab, 24 Monate Mindestvertragsl Mit Handy oder Smartphone (24 Monate Mindestvertragslaufzeit) Ohne Mindestvertragslaufzeit (Ohne Smartphone oder Galaxy Tab) 25,- €* Wechselbonus bei Rufnummernmitnah 1&1 SMS-Flat (In alle deutschen Handy-Netze): 9,99 	aufzeit) nme) €/Monat*	(Bis zu 7.200 1&1 NO (Bis zu 7.200 1&1 NO (Bis zu 14.40 Mit 2 1&1 (Surf-Stic	kBit/s bis 1 GB/Monat, danach bis 64 kBit/s) FEBOOK-FLAT XL: 19,99 kBit/s bis 5 GB/Monat, danach bis 64 kBit/s) FEBOOK-FLAT XXL: 29,99 0 kBit/s bis 10 GB/Monat, danach bis 64 kBit/s) 4 Monaten Mindestvertragsla Surf-Stick für 0,−€* ck nicht kompatibel mit Micro-SIM-Karte) Mindestvertragslaufzeit Surf-Stick für 29,99 €*	9 €/Monat* 9 €/Monat* ufzeit
Samsung Galaxy S Plus:					0,– €*
(Bei Tarifauswahl ohne Mindestvertragslaufzeit für 69,99 €*) □ Ja, ich möchte zu Produkten der 1&1 Telecom GmbH und der mit ihr verbundenen Unternehmen, die zur 1&1 Gruppe gehören, beraten werden. Meine Bestandsdaten dürfen während der Vertragslaufzeit zum Zwecke der Beratung, Werbung und Marktforschung verarbeitet und genutzt werden. Hierzu darf ich auch telefonisch kontaktiert werden. Kh kann diese Einwilligung jederzeit ganz oder teilweise widerrufen. Meine persönlichen Daten Anrede:	 □ Samsung Galaxy S Plus: □ Samsung Galaxy W: □ Nokia X3 Touch & Type: □ Samsung Galaxy Gio S5660: □ HTC Wildfire S: □ Sony Ericsson Xperia mini pro: □ LG P970 Optimus Black: □ Sony Ericsson Xperia neo V: □ Motorola Defy Plus: Optionen & Zubehör: Nur in Verbindung mit 1&1 ALL-NET-FLAT: □ BlackBerry Option: 	0,- €* 0,- €* 0,- €* 0,- €* 0,- €* 29,99 €* 29,99 €*	□ BlackBer □ Sony Eric □ LG P990 □ Samsung □ LG P920 □ HTC Sen □ HTC Tita In Verbindu □ 1&1 Sich (3 Monate ko	ry Curve 9300 3G: csson Xperia ray Optimus Speed: g Galaxy S2 i9100: g Galaxy Tab: Optimus 3D: sation: n: ung mit 1&1 NOTEBOOK-FLAT perheitspaket: o,- ostenlos, danach 4,99 €/Monat*)	79,99 €* 99,99 €* 149,99 €* 199,99 €* 249,99 €* 299,99 €*
Meine persönlichen Daten Anrede:	☐ Ja, ich möchte zu Produkten der 1&1 Telecom GmbH und der mit ihr verbundenen Unte	ernehmen, die zur 1&1	(Bei Tarifausv Gruppe gehören, berat	vahl ohne Mindestvertragslaufzeit für 69,99 €* en werden. Meine Bestandsdaten dürfen während der Ver	rtragslaufzeit zum
Geburtsdatum: 0800/1 01 30 38	Meine persönlichen Daten Anrede:		Meine Bankve Kreditinstitut: Kontonummer: Bankleitzahl: Meine Unters Datum, Unterschrift:	chrift Der Vertrag kommt unter Einbeziehung der Geschäftsbed 181 zustande (www.1und1.de/agb). Anfallende Entgelte Bankkonto eingezogen.	ingungen von

*1&1 ALL-NET-FLAT: Einmalige Bereitstellungsgebühr 29,90 €. 1&1 Notebook-Flat Tarife: Einmalige Bereitstellungsgebühr 29,90 € bei Tarifauswahl ohne Mindestvertragslaufzeit. Bei Auswahl mit Mindestvertragslaufzeit, 1&1 Notebook-Flat XI: 3 Monate für 9,99 €/Monat, danach für 19,99 €/Monat und 1&1 Notebook-Flat XXI: 3 Monate für 9,99 €/Monat, danach für 29,99 €/Monat. Hinweis: Die 1&1 Telecom GmbH darf mich auch ohne gesonderte Einwilligung zum Zwecke der Beratung, Werbung und Marktforschung zu eigenen Produkten per E-Mail und postalisch kontaktieren, sofern ich nicht gegenüber der 1&1 Telecom GmbH widerspreche.

